
Noslēdzies projektu konkurss
Noslēdzies Salaspils novada pašvaldības iestāžu, nevalstisko or

ganizāciju un interešu grupu projektu konkurss “ Ceļā uz 1. Salaspils no
vada svētkiem ” . Konkursa kom isija saņēma 10 projektus, no kuriem at
balstīja 6 projektus:
1. Salasp ils pensionāru kopas pro jekts “ Ilgdzīvotā ju sa ie ts pie D augavas’”’;
2. Salaspils daudzbērnu ģim eņu biedrības “M ārtiņsa la” pro jekts “ Es un m ans 

novads;
3. Salasp ils M ūzikas un m ākslas sko la  “Krāsa in ie  ob jekti p ilsē tā” ;
4. Salaspils sākum skolas projekts “Orientējis S ilavā” (ar nosacījum u, ka pasā

kum s ir p iee jam s vis iem  S alasp ils novada in teresentiem );
5. Salasp ils 1. v idussko las pro jekts “ Lauku ie la un tās c ilvēk i” ;
6. Salasp ils 1. v idussko las pro jekts “M anas sko las se ja” .

Paldies v is iem  konkursa da lībn iekiem !
Inga Elksne

konkursa komisijas vadītāja

Kultūra

Ceļā uz novada svētkiemAktuāli

Juris Putniņš
1

turpinās vadīt pašvaldību
Pirmajā Sa lasp ils novada jaunās dom es sēdē o trd ien , 22. martā, par dom es  

priekšsēdētāju atkārtoti ievēlēja līdzšinējo pašvaldības vadītāju Juri Putniņu no politiskās  
organizācijas “ Māras zeme” .

S alasp ils  m ēra am atam  tika  izv irz īti trīs  partiju  - “M āras zem es” , “Jaunā  la ika” un Tautas 
Saskaņas partijas pārstāvji. Deputāts V isva ld is Vasarietis no “ M āras zem es” pašvald ības vad ītā ja  
am atam  izv irz īja  Juri Putn iņu. Vald is C ircen is  no “Jaunā  la ika” sa raksta  S a lasp ils  m ēra am a
tam  nosauca R a im onda Č udara  kand idatū ru . S avukārt depu tā ts D m itrijs  K ancevičs no po li
tiskās apv ien ības “D z im tene” m ēra am atam  Iete ica M ihailu Rogalu.

Balsošana notika d ivās kārtās. O tra jā  ba lsošanas kārtā ar septiņām  balsīm  par dom es 
priekšēdētā ju  tika  ievē lē ts Juris  Putniņš.

Likums par pašvaldībām  pa
redz, ka p irm ajā sēdē ir jā ievē l arī 
p riekšsēdētā ja  v ie tn ieks. V ie tn ie 
ka am atam  tika izvirzītas divas kan
didatūras -S a la s p ils  n o vad a ja un 
ievē lē ta is  dom es p riekšsē dē tā js  
Ju ris  P utn iņš a ic inā ja  depu tā tus  
ba lsot par Zoju Rimšu, bet Dm itrijs 
Kancevičs izvirz īja  M ihailu Roga
lu . L īd z š in ē jā  d o m e s  
priekšsēdētāja palīdze ar septiņām  
b a ls īm  “ p a r” un p ie c ā m  “ p re t” 
a tk ā r to t i t ik a  a p s t ip r in ā ta  p a r 
priekšsēdētā ja  vie tn ieci.

D om es sēdē  p ie d a lījā s  12 
no 13 ja u n ie v ē lē ta jie m  d e p u tā 
tiem . P irm a jā  dom es sēdē  ne p ie 
d a lījā s  V e iko  S p o lītis  no “Ja u n ā  
la ik a ” .

Ilva Vastlāve

Jauna datortehnika Salaspils 
bibliotēkās

2004. gada maijā Salaspils novada (agrāk pilsētas) b ibliotēka ve iksm īgi piedalījās 
valsts aģentūras (v/a) “ Kultūras informācijas sistēmas” izsludinātajā projektu konkursā ar 
projektu “ Informacionālo vajadzību nodrošinājums bērniem un jauniešiem Salaspils pilsētas 
bibliotēkās” . Tas ir sadarbības projekts ar Salaspils 1 .vidusskolu.

Lai rea lizētu pro jektā  izvirz īto  m ērķi -  sekm ēt e lektron iskās in form ācijas p iee jam ību un 
in fo rm ācijpra tību bērn iem  un jaun ieš iem  S alasp ils b ib liotēkās, tiks p iešķirti līdzekļi bērnu un 
jaun iešu apm ācību cik lam  “ In form ācijas m eklēšana” .

M artā jau saņem ta da tortehn ika  ar s tandarta  program m atūru: 1 dators Salasp ils 1 .v idus
skolas b ib liotēkā, 1 dators un lāzerp rin teris  Bērnu un jaun iešu filiā lb ib lio tēkā “A vo tiņš” . A prīļa  
be igās ga idām  datoru, lāzerprin teri, in te rneta p ieslēgum u un Interneta pakalpo jum u apm aksu 
vienam  gadam  D ienvidu filiā lb ib lio tēkā.

LR Kultū ras m in is trija  un v/a  “Kultū ras in form ācijas s is tēm as” , nodrošino t in form ācijas 
te h n o lo ģ iju  in fra s tru k tū ra s  a tb a ls tu  b ib lio tē k u  in fo rm ā c iju  s is tē m u  lie to š a n a i, p a p ild u s  
augstākm inēta jiem  resursiem  23. m artā Ir p iegādā jusi 5 datortehn ikas un standartprogram - 
m atūras kom plektus: Salasp ils  novada bib liotēka i -  3 (tagad lasītā jiem  būs p iee jam as 2 dator- 
v ie tas). Bērnu un jaun iešu  filiā lb ib lio tēka i “A vo tiņš” -  1 un Sau lka lnes filiā lb ib lio tēkai -  1.

Kopum ā, ne tērē jo t pašva ld ības budžetu, Salaspils novada b ib lio tēka un tās filiā lb ib lio tē- 
kas ieguvušas 7 da torus un 2 lāzerprin terus, bet Salasp ils 1 .v idusskola -  1 datoru.

Daiga Orbidāne
Salaspils novada bibliotēkas direktore

Salaspils novada domes priekšsēdētājs Juris Putniņš. "Mēs nākam saulei vārtus cirst."
/K .S k a lb e /

22. martā Salaspils novada bibliotēkā notika Daugavas muzeja un 
bibliotēkas kopīgi rīkots pasākums -  izstādes “ Cilvēki un notikumi Salas
pils novadā 1905 -1 9 0 7 ”  atklāšana un etnogrāfos Lilitas Vanagas priekš
lasījums.

Literāru darbu fragm entus un 1905. gada revo lūcijas da lībnieku liecī
bas un tuvin ieku atm iņas par tā  la ika notikum iem  Salaspils apkārtnē un vēlāko 
izrēķ ināšanos ar nem iern iekiem  em ocionāli lasīja jaun ie  aktieri Jo lan ta  Balo- 
de un Andrejs Možeiko. Varbūt tieši tāpēc sim t gadus senie notikum i ieskanējās 
reāli un skaudri, ne kā sausa un abstrakta  vēsture.

Kas tad īsti b ija 1905. gads -  nacionāla revo lūc ija  vai ta lantīgu aģ ita to
ru sakūdīta  pū ļa  nem ieri -  neviena vēstu res m ācību grām ata  vien īgo pareizo 
atb ild i uz šo jau tā jum u nesniegs. T ā katram  jāa trod  pašam , un, lai to izdarītu, 
vēstu re  jāpadara  konkrēta, la ikm eta notikum u v irpu lī saredzo t dzīvu cilvēku 
likteņus.

Vēsturei tika i tad būs nozīm e, kad m ēs to ieraudzīs im  savā tuvāka jā  
apkārtnē, savā pagastā vai novadā. Tāpēc visi, kam interesē, kāda bija Sa
laspils 20. gadsim ta  sākum ā, 1905. gada notikum i un to atskaņas šeit un visā 
Latvijā, tiek la ipni gaid īti novada b ib liotēkā, L īvzem es ie lā 8. A r Daugavas 
m uze ja ve ido tās izstādes m ateriā liem , kā arī ar revo lūcijas tēm ai ve ltītām  
grām atām  no Latvijas Nacionālās b ib lio tēkas un m ūsu b ib lio tēkas krājum a 
jum s ir iespē jam s iepazīties vēl līdz 18. aprīlim .

Rita Mintaura
Salaspils novada bibliotēkāre

Izraudzīts
svētku simbols un logo

Lolita Trukšane
sporta un kultūras metodiķe

Sagaidot 1. Salaspils novada svētkus, Salaspils Mūzikas un mākslas 
skola sadarbībā ar Salaspils pilsētas domi organizēja svētku sim bola un logo 
konkursu. Savus darbus iesniedza divdesm it pieci m ākslas nodaļas audzēkņi.

Žūrija par svētku logo izvēlējās A lises Penegas darbu, bet par sim bolu -  
M atija Babra darbu.



Salaspils Vēstis 2 0 0 5 . gada 1. aprīlis
Iedzīvotāju zināšanai

Pabalsts nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem
2005.gada 1. februārī Ministru kabinets pie

ņēma noteikumus “ Noteikumi par pabalstu na
cionālās pretošanās kustību dalībniekiem” , kuri 
nosaka kārtību, kādā izmaksājams pabalsts na
cionālās pretošanās kustības dalībniekiem. Pabal
sta apmērs ir 50,00 latu mēnesī. Pabalstu piešķir 
un reizi mēnesī izmaksā Aizsardzības ministrija.

Lai saņemtu pabalstu, nacionālās pretošanās 
kustības dalībniekiem Aizsardzības ministrijā, Kr. Val
demāra ielā 10/12, Rīgā (tālr. 7 335246), jāiesniedz 
rakstisks iesniegums un jāuzrāda personu apliecino
ši dokumenti (pasi, personas apliecību), kā arī na
cionālās pretošanās kustības dalībnieka apliecība.

Aizsardzības ministrija, izskatot dokumentus, 
saņem informāciju no Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes par nacionālās pretošanās kustības dalīb
nieka statusa piešķiršanu pabalsta pieprasītājam.

Pabalstu nepiešķir, gadījumos, ja saņemta in
formācija, ka pabalsta pieprasītājam nav piešķirts 
nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statuss,

vai tas ir atņemts, kā arī pabalsta pieprasītāja nāves 
gadījumā.

Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka sta
tusu nosaka LR likums ‘Par nacionālās pretošanās 
kustības dalībnieka statusu” (22.04.96.). Statusu pie
šķir tā pašvaldība, kas veikusi attiecīgās personas 
reģistrāciju dzīvesvietā, pamatojoties uz šādiem do
kumentiem:
1) Latvijas valsts arhīvu vai citu valstu arhīvu izsniegtu 

dokumentu par darbību nacionālās pretošanās 
kustībā,

2) LR tiesas spriedumu, ar kuru tiesa konstatē faktu 
par attiecīgās personas darbību nacionālās preto
šanās kustībā, gadījumos, kad arhīvos nav sa
glabājušies šo faktu apliecinoši dokumenti,

3) Tieslietu ministrijas atzinumu.
Saskaņā ar likuma 2. pantu, par nacionālās pre

tošanās kustības dalībniekiem atzīstami Latvijas Re
publikas iedzīvotāji, kuri Latvijas teritorijā laika posmā 
no 1940. gada 17. jūnija līdz 1960. gada 31. decem

brim: 1) piedalījās bruņotā un pagrīdes pretošanās cīņā 
pret okupācijas režīmu militārajiem formējumiem un 
šo režīmu administrāciju; 2) veicināja bruņoto un pa
grīdes pretošanās cīņu, sniedzot cīnītājiem materiālu 
un citādu palīdzību un riskējot ar savu brīvību un dzīvī
bu; 3) propagandēja Latvijas Republikas neatkarības 
atjaunošanas ideju, izplatot nelegālo presi, uzsauku
mus vai citus izdevumus, kā arī atklāti vēršoties pret 
okupācijas režīmu, tā iedibināto kārtību un ideoloģi
ju. Par nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem 
atzīstami arī Latvijas Republikas iedzīvotāji, kuri Lat
vijas teritorijā laika posmā no 1961. gada 1. janvāra 
līdz 1990. gada 4. maijam par savu politisko darbību 
vai pārliecību: tika notiesāti un ir reabilitēti; piespiedu 
kārtā nepamatoti ievietoti ārstniecības iestādēs, kur 
viņiem piemēroja medicīniska rakstura piespiedu 
līdzekļus, par ko Rehabilitācijas un specdienestu lie
tu prokuratūra veikusi pārbaudi un sniegusi atzinumu 
Tieslietu ministrijai.

Par palīdzību ar celiakiju slimiem bērniem
Lai palīdzētu tiem vecākiem, kuru bērni ir slimi 

ar celiakiju, bet kuriem nav noteikta invaliditāte, no 
2005. gada 1. janvāra var saņemt valsts atbalstu bez- 
glutēna pārtikas iegādei -  Ls 50 mēnesī.

Latvijā ir aptuveni 500 bērnu, kuri slimo ar ce
liakiju. Tā ir slimība, kurai raksturīga graudu olbaltum
vielu nepanesība, ar kuru var saslimt jebkurā vecumā.

Tiesības uz atbalstu ir ar celiakiju slimam bērnam 
vecumā līdz 18 gadiem, kuram nav invaliditāte, ku
ram ir piešķirts personas kods (izņemot bērnu, kurš 
Latvijā uzturas ar termiņuzturēšanās atļauju), kurš 
pastāvīgi dzīvo Latvijā un kurš neatrodas pilnā valsts 
vai pašvaldības apgādībā.

Tiesības pieprasīt atbalstu ir:
-  vienam no bērna vecākiem,
-  bērna adoptētājam, (nav ierakstīts adoptētā bērna 

dzimšanas reģistrā kā vecāks),
-  aizbildnim vai vienam no audžuģimenes locekļiem,
-  personai, kurai bērns nodots pirmsadopcijas 

aprūpē,
-  citai personai, kura faktiski audzina bērnu, ja ir 

pieņemts atbilstošs bāriņtiesas lēmums.
Lai saņemtu atbalstu:

-  pieprasītājs Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūras filiālē (VSAA) iesniedz iesniegumu 
(VSAA Rīgas rajona filiāles darbinieki pieņem Sa
laspilī, k/n “Enerģētiķis” katra mēneša 1., 2., 3. un 
4. ceturtdienā no 10:00 -1 2 :00, tel. 7976985),

-  iesniedz sertificēta pediatra gastroenterologa rak
stisku izziņu, kurā norādīta slimības diagnoze -  
celiakija. Ārsta izziņā jābūt norādītam atkārtotas

pārbaudes termiņam, kas nepārsniedz 2 gadus 
kopš tās izsniegšanas dienas.

Iesniedzot dokumentus jāuzrāda savi personu ap
liecinošie dokumenti un bērna dzimšanas apliecību.

Papildus minētajiem dokumentiem vēl jāuzrāda:
-  bāriņtiesas (pagasttiesas) lēmums par aizbildnības 

nodibināšanu, ja prasītājs ir aizbildnis,
-  lēmums par bērna nodošanu audžuģimenē, ja pie

prasītājs ir viens no audžuģimenes locekļiem,
-  lēmums par bērna nodošanu pirmsadopcijas 

aprūpē, ja pieprasītājs ir persona, kurai bērns no
dots pimrsadopcijas aprūpē,

-  lēmums, kas pieņemts bērna personisko interešu 
aizsardzībai, ja pieprasītājs ir persona, kura fak
tiski audzina bērnu,

-  tiesas spriedums par adopcijas norakstu, ja pie
prasītājs ir adoptētājs, kurš nav ierakstīts adoptētā 
bērna dzimšanas reģistrā kā vecāks.

VSAA 10 darbdienu laikā pēc visu nepiecieša
mo dokumentu saņemšanas pieņem un rakstiski nosū
ta pieprasītājam lēmumu par atbalsta piešķiršanu vai 
atteikumu to piešķirt.

Atbalstu piešķir uz laiku līdz ārsta izziņā noteiktās 
atkārtotās pārbaudes termiņam. Ja atbalsts ir pieprasīts 
12 mēnešu laikā pēc ārsta izziņas izsniegšanas, tad 
atbalstu piešķir ar izziņas izsniegšanas dienu. Ja Jūs 
atbalstu esat pieprasījis pēc 12 mēnešiem kopš izdota 
ārsta izziņa, tad atbalstu piešķir ar atbalsta pieprasīša
nas dienu.

Atbalstu izmaksā nākamajā mēnesī pēc lēmu
ma pieņemšanas par tā piešķiršanu. Atbalsta izmāk-

Cienījamie iestāžu vadītāji, uzņēmēji!
Starptautiskās nedēļas “ Izgiītību visiem” 

laikā, kas norisināsies no 24. līdz 30. aprīiim tiks 
organizētas reģionālās konferences “ Informācijas 
tehnoloģiju prasmes un to priekšrocības akcijas 
“ Izgiītību visiem” sasniegšanā.” Konferences 
mērķis ir apzināt novadā esošos resursus, kas 
sekmē IT pieejamību un prasmju pilnveidi.

Salaspils novada pašvaldības Izglītības, 
kultūras un sporta metodiskā daļa ir izveidojusi kon
ferences darba grupu un izstrādājusi aptaujas an
ketu, kas pētīs iedzīvotāju vajadzības un prasmes. 
Anketa pieejama www.salaspils.lv un Salaspils no
vada domes 207. kabinetā.

Paziņojums

sa tiek turpināta pēc atkārtotas bērna veselības 
pārbaudes, ja tā veikta ārsta izziņā norādītajā laikā. 
Gadījumā, ja esat nokavējis pārbaudes termiņu, at
balsta izmaksa tiek atjaunota tikai pēc ārsta izziņas 
saņemšanas.

Piešķirto atbalstu, kas nav saņemts laikā, iz
maksā par pagājušo laiku, bet ne vairāk kā par ie
priekšējiem 12 mēnešiem, skaitot no nesaņemtā at
balsta pieprasīšanas dienas.

Atbalsta izmaksu pārtrauc, ja:
-  bērns sasniedz 18 gadu vecumu,
-  bērnam noteikta invaliditāte,
-  bērna pastāvīgā dzīvesvieta ir Latvija,
-  bērns nodots pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā.

Šo atbalstu var pieprasīt arī tad, ja ārsta izziņa 
izsniegta pirms 2005. gada 1. janvāra un tajā nav 
norādīts atkārtotas pārbaudes termiņš. Tad atbalstu 
piešķir no 2005. gada 1. janvāra uz laiku, kurš nav 
ilgāks par diviem gadiem no ārsta izziņas izsniegša
nas dienas.

Latvijā ir izveidots un darbojas atbalsta sabied
riskais fonds “Maizes rika”, kurš apvieno vecākus, 
kuru bērniem ir diagnoze -  celiakija. Ja Jūs vēlaties 
piebiedroties fondam vai saņemt nepieciešamo in
formāciju, varat zvanīt fonda priekšsēdētājai Mārai Mic- 
kevičai, tālrunis 6563857.

Sagatavots saskaņā a r  LR Labklājības ministri
jas informāciju.

Inese Krūmiņa
Sociālā dienesta vecākā speciāliste

Aicinām Jūs piedalīties sagatavošanas posmā -  
izplatīt anketas un apkopot ziņas par Jūsu iestādē 
esošajiem resursiem un to izmantošanas iespējām. 
Aizpildītās anketas lūdzam iesniegt Izglītības, kultūras 
un sporta metodiskajā daļā līdz 4. aprīlim.

Aicinām piedalīties reģionālajā konferencē 
“ Informācijas tehnoloģiju prasmes un to priekš
rocības akcijas “ Izgiītību visiem” sasniegšanā.” 
26. aprīlī 14.00 Salaspils novada sabiedriskajā 
centrā. Dalību konferencē lūdzam iepriekš apstiprināt 
Izglītības, kultūras un sporta metodiskajā daļā, tālru
nis 7981016, e-pasts: inga@ salaspils.lv  vai 
lolita@salspils.lv. ....

16. martā DzīKS “Dienvidu nams 72” notika kooperatīvā biedru kopsapulce. Tā kā dzīvokļu īpašnie
kiem ir lieli apsaimniekošanas un komunālo maksājumu parādi, kas kavē norēķināšanos ar SIA “Salaspils 
siltums” un SIA “Valgums-S”, kuri savukārt par kavētajiem maksājumiem aprēķina soda % tika nolemts, ka 
dzīvokļu īpašniekiem maksājumu kavējuma gadījumos, par katru nokavēto dienu maksājams sods 0,2 % no 
kavējuma summas.

Lūdzam par saņemtajiem pakalpojumiem norēķināties savlaicīgi.

Pateicības

Andra Dārzniece
Sociālā dienesta vadītāja

Inese Krūmiņa
Sociālā dienesta vecākā speciāliste

Paldies, visiem Salaspils novada 
iedzīvotājiem, kuri godam izpildīja savu 
pilsoņu pienākumu un piedalījās 
pašvaldību vēlēšanās!

īp ašs  pa ld ies iedzīvo tā jiem , kuri savas ba lsis 
a tdeva par p/o “M āras zem e” sarakstu!

Paldies, ka nebijā t v iena ldz īg i un izte icāt savu 
attieksm i!

Esm u atvērts un p iee jam s sava novada iedzī
votā jiem . Būšu priecīgs par a tbalstu un kritiku, bet 
v isva irāk ga id īšu Jūsu p riekšlikum us.

P/o “Māras zeme” vārdā 
Juris Putniņš

Latvijas Sociāldemokrātiskās Strādnieku 
partijas (LSDSP) Salaspils nodaļas vārdā  
paldies visiem vēlētājiem, kuri piedalījās 
pašvaldību vēlēšanās!

Esam pārliecināti, ka strādāsim  sab iedrības la
bā, lai godam  izpild ītu Jum s dotos solījum us.

LSDSP 
Salaspils nodaļas 

priekšsēdētāja 
Olga Pāvulīte

DzĪKS “ Dienvidu nams 72”

http://www.salaspils.lv
mailto:inga@salaspils.lv
mailto:lolita@salspils.lv


2 0 0 5 .  gada 1 . aprīlis
Mūsējo panākumi
19. martā Salaspilī notika Latvijas čempionāts ro

ku cīņā, kurā salaspilieši izcīnīja labus rezultātus.
Čem pionātā p ieda lījās  sportis ti no dažādām 

pilsētām: Ventspils, Saldus, Tukums, Rīga, Cēsis, Ropa
ži, Ķekava, Madona.

Pasākums norisinājās dāmām 4 svaru kategorijās, 
vīriem 5 svaru kategorijās un invalīdiem.

Mūsu sasniegumi dāmām:
I vieta Natālija Mikitova (70 kg)
I vieta Žanna Čingule (+70kg)
II vieta Elīna Grišule (+70kg)
Sasniegumi vīriem: II vieta Artūrs Pommers (līdz 60 kg)
I vieta Nauris Ķeizāns (70 kg)
I vieta Jānis Amoliņš (90kg)
Sasniegumi invalīdiem:
II vieta Tatjana Smehova (labā un kreisā roka)
III vieta Alla Mihaļčuka (labā un kreisā roka).
Sveicu mūsu sportistus ar šiem godpilnajiem panā

kumiem un vēlu veiksmi, izturību arī turpmākajās sa
censībās! .

Latvijas sporta veterānu savienības 42. sporta 
spēlēs dambretē Jelgavā 19. martā piedalījās 19 koman
das. Rīgas rajonu pārstāvēja Kalniņš Vilis, Zālītis Gunārs, 
Kavasa Anna un Šteins Voldemārs.

Komanda kopsummā ieguva 15. vietu, bet atsevišķi 
savās vecuma grupās Kalniņš Vilis ieguva 29. vietu, Šteins

Voldemārs ieguva 
16. vietu un mūsu 
vienīgā dāma iegu
va 12 vietu. Zālītis 
Gunārs iepriecināja 
ar godpilno pirmo 
vietu Latvijā savā 
vecuma grupā.

Agnese 
Jermacāne

Dambretists Gunārs Zālītis (priekšplānā), sporta organizatore

S a la s p ils  V ē s tis

Miss Salaspils 2005 titula 
ieguvēja -  Linda Pranka.

4. martā kultūras namā “ Ener
ģētiķis” tika kronēta pirmā Miss Sa
laspils. Šo titulu un 1000 latus lielu nau
das balvu ieguva Linda Pranka.

Konkursam pietiecās apmēram 
60 meitenes, bet fināla šovā par skais
tuma karalienes titula sacentās 16 
meitenes.

Stundu garajā šova programmā 
meitenes ar sevi iepazīstināja četros 
iznācienos, kuru starplaikos skatītājus 
priecēja gan profesionāla deju grupa, gan 
dziedātājs un vakara vadītājs Lauris Rei- 
niks un meiteņu grupa “4. elements”.

Ilva Vastlāve

17. martā Rīgā, Alfrēda mājā notika Viljama Šekspīra lugas 
“Sapnis vasaras naktī” pirmizrāde, kurā vienu no lomām spēlē 
arī Salaspils 1. vidusskolas 7. klases skolnieks Jurģis Rāts.

Šī V.Kairiša un G.Gāgas iestudētā luga ir īpaša a r to, ka līdzās 
sešiem profesionāliem aktieriem izrādē piedalās 12 bērni vecumā 
no 9 līdz 13 gadiem, kuri atklāj savu vīziju, stāsta un rāda savu

stāstu par to, kā viņi redz 
pasauli, kā viņi uztver 
mūžību senas problēmas 
un situācijas. Salaspilietis 
Jurģis Rāts iejuties vald
nieka Tēzeja lomā.

Bērni izrādei tika 
izvēlēti konkursa kārtībā 
jau pagājušā gada au
gustā, kurā piedalījās 
apmēram 70 bērni. No ok
tobra notika regulāri 
mēģinājumi.

Luga “Sapnis vasa
ras naktī" ir stāsts par pie

augušo centieniem atgriezties bērnībā, atgriezties vietā, no kurie
nes mēs visi nākam, taču ar katru mirkli arvien vairāk un vairāk no 
tās attālināmies.

Jurģis Rats (pirmais no labas) 
izrādes mēģinājumā.

Par tiesas piesēdētāju 
kandidātu izvirzīšanu

Lai nodrošinātu likuma “Par tiesas piesēdētāju vēlēšanām” 5. panta izpildi, ņemot vērā 
tieslietu ministres 2005. gada 28.02. rīkojumu Nr. 1-1/77, pamatojoties uz likuma “Par tiesas 
piesēdētāju vēlēšanām” 3. un 4. pantu, 29. martā ārkārtas domes sēdē tika nolemts:

2005. gada maija mēneša kārtējā domes sēdē notiks tiesas piesēdētāju vēlēšanas, kurās 
jāievēl 30 tiesas piesēdētāji Rīgas rajona tiesai un 1 tiesas piesēdētājs Rīgas apgabaltiesai.

Tiesas piesēdētāju kandidātus ir tiesīgi izvirzīt - reģistrēto politisko un sabiedrisko orga
nizāciju lēmējinstitūcijas un šo organizāciju teritoriālās struktūrvienības, ne mazāk kā 10 balst- 
iesīgie Latvijas pilsoņi, Salaspils novada domes deputāti un Salaspils novada dome. Kandidātu 
izvirzīšanas laiks līdz 2005. gada 10. maijam, un to pieteikšana notiek saskaņā ar likuma “Par 
tiesas piesēdētāju vēlēšanām” 4. pantu. Izvirzītajam kandidātam jāatbilst likuma “Par tiesu 
varu” 55. un 56. panta prasībām.

Pieteikuma formas var atrast internetā www.nais.lv likuma “ Par tiesas piesēdētāju 
vēlēšanām” pielikumā un www.salaspils.lv sadaļā “ Konkursi” . Nākošajā (15.04.2005.) 
izdevumā “ Saiaspils Vēstis” tiks publicēts pilns domes lēmuma teksts un pieteikumu 
formas.

Pieteikumi par tiesas piesēdētāju kandidātu izvirzīšanu iesniedzami domes Administratī
vajā daļā, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 304. kab., domes darba laikā.

Kļūdas
labojums

Muzikālajā konkursa 
“Do-Re-Mi” 1 .-4 . klašu 
grupā Salaspils kultūras 
nama “Rīgava” popgrupa 

“Vālodzīte” Ilonas Koroševskas 
vadībā ieguva 

1. pakāpes diplomu.

Atvainojos
par šo pārpratumu

popgrupas vadītājai
I. Koroševskai

un dalībniekiem!

Kultūras un sporta metodiķe 
Lolita Trukšāne

Hipotekārais kredīts PLUS

Māju U Z  p ap lātes?  Lūdzu!
Hipotekārais kredīts PLUS visu pasniedz 
gatavu. Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs 
nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma 
novērtēšanu, apdrošināšanu un ķīlas 
reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti 
dokumentus, un -  lūdzu, MĀJA ir Tava. 
Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.
Tagad vēl izdevīgākas % likmes.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, 
Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702! 

Bezmaksas informatīvais tālrunis 8008005.
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākls vācu banku tradīcijas

n o r d / l b

Sports
S a la s p ils  bērnu  s p o r ta  s k o la
■ 06.04. plkst.19:00 Šaha turnīra VI kārta

■ 13.04. p lkst. 19:00 Dambretes turnīra VI kārta

■ 20.04. plkst.19:00 Novusa turnīra VI

■ 27.04. plkst.19:00 Šautriņu mešanas turnīra VI kārta

S a la s p ils  2 . v id u s s k o la
■ 10.04. plkst.8:00 Pusfināls lielajā Tenisā 

S a la s p ils  I. v id u s s k o la
■ 01.04. p lkst.19:30

Salaspils novada kausa izcīņa MIX volejbolā
■ 08.04. plkst.19:30

Salaspils novada kausa izcīņa MIX volejbolā
■ 15.04. plkst.19:30

Salaspils novada kausa izcīna MIX volejbolā

K as? Kur? Kad?

K u ltū ra s  n a m s  
" R īg a v a "
■ 1.04. p lks t.21 .00

JOKU BALLĪTE JAUNIEŠIEM
■ 17.04. p lks t.13 .00

Olgas konkurss -  disenīte

K u ltū ra s  n a m s  
" E n e r ģ ē t iķ is ”
■ 23. 04. p l k s t .16 .00 Pop ie la . 

konkurss Caffe “Sweet dream s” 
P ieteikšanās darba dienās no 
12.00 līdz 19.00.
Informācija pa tālruni 7947517.

■ 10 .04 .p lks t.1 3 .00  
teātra diena Salaspilī.
Viesi no Lielvārdes un Rīgas.

■ 16.04. p lks t.1 5 .0 0  Pensionā
ru kopas padome aicina uz sa
ietu (pie galdiņiem). Ielūgumus 
var saņemt k/n “Enerģētiķis” .

■ 2 .0 4 . p lk s t .1 3 .0 0  In v a līd u  
b iedrības Lield ienu pasākum s

K ino  s e a n s i:
■ 03.04. p lks t.19 .00  

“ Iep az īs tie ties , F ake ri”
■ 10.04. p lks t.16 .00  

“ H a iz ivs  s tā s ts ”

S a la s p i ls  n o v a d a  
b ib l io tē k a
■ no  01.04.

izstāde “ M ēneša ju b ilā r i”
■ no 01.04.

Izstāde “ D ze jn iece i 
Lu d m ila i A zarova i -  70”

■ no 01.04.
Izstāde “ R a ks tn ie kam  
E dgaram  V o lle s a m -  130”

■ no 07.04.
Izstāde “ P ro fe s ija  
v is a i d z īv e i”

B ē rn u
un ja u n ie š u
f i l iā lb ib l io tē k a
" A v o t iņ š ”
■ no  30.03.

S tarp tautiska ja i 
bērnu grām atu dienai 
veltīta izstāde

■ 01.04. un 15.04. p lks t.1 6 .0 0
Lasītā ju  kluba “Salaspils Su- 
perPūce” da lībnieku tikšanās

■ līd z  22.04. Izstādes “Pasaku 
meistaram Hansam Kristiānam 
Andersenam -  200” un “Māksli
nieku A.Babanovska un G.No- 
v o ž i lo va  ilu s trā c ija s  H ansa  
Kristiāna Andersena pasakām”

■ l īd z  2 8 .0 5 . “Skola 2 0 0 5 ” 
Izstādes m ateriālu inform atīvs 
ceļvedis tā lāk izg lītība i

D ie n v id u
f i l iā lb ib l io tē k a

Sakarā ar inventarizāciju 
no 29.03. -  15.05. 

D ienvidu f i liā lb ib lio tēka 
lasītā jus neapkalpos!

A tva ino jam ies 
bib lio tēkas lasītājiem  

par sagādātajām  neērtībām! 
B ib lio tēkas pakalpojum us 

jūs varēsiet saņemt 
Salaspils novada bib liotēkā 

un Bērnu un jauniešu 
filiā lb ib lio tēkā “Avotiņš” .

S a u lk a ln e s
f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 28.03 Izstāde “Dāņu 

rakstniekam, pasaku m eista
ram Hansam Kristiānam 
Andersenam  -  200”
“Nav nekāda nelaime piedzimt 

pīju pagalmā, ja  vien dzimis no 
gulbja olas ” /H.K.Andersens/

I z s tā ž u  z ā le
■ No 23.03.

Salaspils P Il “R itenītis”
Izstāde “Zem gaišo domu 
lie tussa rga”

Agnese Jermacāne
sporta organizatore

Ilva Vastlāve

Ilva Vastlave

http://www.nais.lv
http://www.salaspils.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 1. aprīlis

Līdzjūtība
Izsakām līdzjūtību Indras Rancānes 
piederīgajiem, viņu mūžībā pavadot. 

Salaspils pensionāru padome
Pateicības

Izsakām pateicību kafejnīcas Skariet 
Šky kolektīvam par sirsnīgo apkalpo
šanu Natālijas piemiņas vakarā.

Vecāki
Pērk 

1-ist. dzīvokli jebkurā stāvoklī. Varu 
maksāt uzreiz. Tālr.:6292488.______
1 vai 2-ist. dzīvokli. Steidzami. Tālr.; 
7139100.6419702.
1,2 vai 3-ist. dzīvokli Salaspilī vai mai
nu pret 2-istabu dzīvokli Rīgā, Juglā. 
Tālr.: 5965774.____________________
1,5 vai 2-ist. dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 7942429, 5989265.
2-ist. dzīvokli. Starpniekus lūdzu ne- 
traucēt. Tālr.: 9163977.__________
2-ist. dzīvokli. Var būt neprivatizēts. 
Tālr.: 9687214._____________________
2-ist. dzīvokli ne dārgāku par 17000 
LVL. Neesmu s tarpn ieks. T ā lr.: 
6510902 (Maija).
3-ist. dzīvokli. Tālr.: 9677439.
3-ist. dzīvokli. Starpniekus lūdzu ne- 
traucēt. Tālr.: 7946338.____________
Dzīvokli, vēlams bijušās agrofirmas 
rajonā. Izskatīšu arī citus variantus. 
Tālr.: 9173944.
Vasarnīcu Salaspils tuvumā. Tālr.: 
6350902.
Māju (vienstāvīgu vai divstāvīgu), va
sarn īcu vai dz īvokli. Var būt re- 
montējama. Tālr: 5909352.
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspilī 
vai Sauriešos vai maina pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī ar piemaksu. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6588317.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” 
Tālr.: 9802071.____________________
Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr.: 
9441366. 
Dārzu d/s “Mežmalas” vai “Lakstīga- 
las”. Tālr.: 9853218._______________
Zemi apbūvei Salaspilī vai tās tuvumā, 
Tālr.: 6292488.

Pārdod
Unikālu divstāvu mājas celtniecības 
projektu. Platība 130 m2. Lēti. Tālr.: 
7946566. __________
Ripzāģi ar galdu. Tālr.: 9879785.
Mēbeles labā stāvoklī: grāmatu skapi 
ar antresolu un stikla vitrīnām, skapi, 
kumodi, skapīšus, ledusskapi, gāzes 
plīti, video pleijeri, melnbalto televizo
ru (5 Ls), tepiķus, paklājus uc. man- 
tas. Tālr,: 6013990.______________
Automašīnu Renault-25 rezerves 
daļām (bez motora), 2,7 I, benz., 
1987.g. Tālr.: 7941633 (brīvdienās un 
darba dienu vakaros pēc plkst.20.00)
2-ist. dzīvokli Saulkalnē, 1. stāvs. 
Tālr.: 6859386.
3-ist. dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 
500 Ls. Bez starpn iekiem . Tālr.: 
9615219.
Dvīņu māju divām ģimenēm Salaspils 
centrā. Katras mājas platība 200 m2 
zeme 1500 m2 ar divām  Zem es
grāmatām. Cena: 435 Ls/m2 bez 
iekšējās apdares. Garantēta palīdzī
ba kredīta formalitāšu nokārtošanā. 
Tālr.: 9217732.______________
Zemes gabalu. Tālr.: 9197107.
Zemi 2.6 ha. Tālr.: 9692145.
Dārzu TEC -2,800 m2, vasaras mājiņa, 
liela siltumnīca. Kursē maršruta auto
buss Nr.50. Tālr.:7574534, 6753612.

Maina
1-ist. privatizētu dzīvokli Ogrē bez 
ērtībām pret dzīvokli ar ērtībām Sa
laspilī. Tālr.: 6122897, 9428760.

1- ist. privatizētu dzīvokli (3.stāvs) pret
2- istabu dzīvokli. Starpniekus lūdzu ne
traucēt. Dzīvokli 1. un 5. stāvā ne- 
piedāvāt. Tālr.: 9816414. 6786301.
1,5-ist. dzīvokli pret 2 vai 3-ist. dzīvokli. 
Tālr.: 9687214._______________________
2-ist. dzīvokli pret 1 vai 1,5-ist. dzīvokli. 
Tālr.: 6350902.______________
2-ist. dzīvokli pret 3-ist. dzīvokli. Tālr.: 
9677439. __________________
3-ist. dzīvokli HES rajonā pret 4-ist. dzī
vokli, Tālr.: 6161496,6373698,7946773 
(vakaros).
4-ist. dzīvokli, 86 m2, 4/5 pret diviem 
mazākiem dzīvokļiem. Tālr.: 6703441.
4-ist. dzīvokli Skolas ielā, 4/9, pret 2-ist. 
dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. Bezstarp- 
niekiem. Tālr. 7942770.
4-ist. dzīvokli, 4/9, Skolas ielā pret 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr. 7942770.

ī r ē  
1-ist. dzīvokli vai istabu. Tālr.: 6865915.
1 vai 2-ist. dzīvokli ar ērtībām vai ar 
daļējām ērtībām. Tālr.: 5909352.
Kārtīgs vīrietis labākajos gados vēlas īrēt 
1-lst. dzīvokli vai istabu Salaspilī vai tās 
tuvumā. Tālr.: 6327364._________ __
1-ist. dzīvokli. Izskatīšu visus piedāvāju
mus, Kārtību garantēju. Bez starpnie
kiem. Tālr. 9495798.
Pakalpojumi 

Risinu uzdevum us un konsultē ju  
augstākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Viesu nams Daugavas krastā “Villa Do- 
le” piedāvā telpas viesībām, konfe- 
rencēm. Iespēja rīkot nometnes. Papil
dus kompleksā pirts, kā arī labiekārtoti 
numuri nakšņošanai. Tālr.: 9413963.
Restaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 
7944878, 9221307.
Diplomēts atslēgu meistars izgatavo un 
remontē auto, dzīvokļu un seifu atslēgas. 
Atmūķē durvis. Asina manikīra piederu
mus, šķēres u.c instumentus. Darbnīca: 
Dienvidu iela 3/1, darba laiks: darba 
dienās no 17.00 līdz 21.00. Informācija: 
9114236.__________________________
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām. _ _ _
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu re- 
montu klientam izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. G aran tija . Tālr.: 7113903, 
7375440. 6329990._________________
TV, audio, video un citas sadzīves teh
nikas remonts. Izbraucam uz mājām, 
Garantijas. Tālr.: 9242306.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74-327 kab. Iz
brauc uz m ājām , Tālr.: 7577768, 
6591380____________________________
Veicu visa veida santehniskos darbus 
Apkures sistēmas, katlu, boileru apsai- 
te. Tālr.: 9802071 (Mihails).
Ātri un kvalitatīvi veic visa veida remont- 
darbus. Tālr.: 5976868._______________
Metinātāja pakalpojumi.Tālr.: 9454040.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētis
ko remontu. Par atalgojumu vienosimies. 
Tālr.:6809547._______________________
Dzīvokļu remonts, krāsošanas darbi 
durvju, logu uzstādīšana, santehnika 
elektrība, reģip s is . Tālr.: 6711745.
Virtuves un bīdāmie skapji pēc pasūtīju
ma. P laša krāsu izvē le , p iegāde 
uzstādīšana un garantija. Dizainera pa-
kalpojumi bez maksas. Lieliska kvalitā
tēm Tālr.: 7396978 (pēc 18. 00) 
7946184. 9259526.
Izgatavojam mēbeles pēc individuāla 
pasūtījuma. Izbraucam pie klienta. 
6183729 (Jānis)

.Tālr.:

Transporta pakalpojumi ar Mercedes Be
nz, kravnesība 3 t. Mēbeļu, sadzīves 
tehnikas, celtniecības materiālu, sadzī
ves priekšmetu pārvadāšana uz va
sarnīcām, dārziem utt. Tālr.: 9549757.

Transporta pakalpojumi ar Citroen 
Jump, kravnesība 1,8 t, garums 
3 m. Tālr.: 9454040.____________
Autoceltņa pakalpojumi līdz 1 4 1, 
strēles garums 14,5 m. Mazga
barīta kravu, celtniecības mate
riālu pārvešana līdz 2 t. Tālr.: 
9254739.______________________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7944226.9234262.
Fridrihsona juridiskais birojs snie
dz palīdzību civiltiesiskajos jautā
jumos Rīgas Ielā 30a (Ieeja no 
Vītolu Ielas puses), Tālr.: 7941255, 
9 4 0 7 6 1 1 . ________________
Kredīta noformēšana triju darba 
dienu laikā. Steidzama finansēša
na līdz bankas kredīta noformē
šana. Kredīta izniegšana pret ne
kustāmā īpašuma ķīlu. Pārkre- 
ditācīja. Privatizācijas atmaksa. 
Bezcerīgu situāciju risināšana. 
Steidzama komunālo parādu no
maksa. Juridiskās konsultācijas 
kredīta jautājumos vai nekustāmo 
īpašumu iegādei. Denaciona
lizācijas jautājumu risināšana. 
Tālr.: 9483175. 5024762.
Pārstāvība, konsultācijas civ il
lietās, krimināllietās. Juridisku do
kumentu sastādīšana, analīze. 
Zv. advokāts Henrijs Ulmis, Pre
ses ielā 4, Ogrē, tālr. 9431229, 
5071885._________________
Zvērināta advokāta pakalpojumi 
civiltiesiskajos jautājumos, arī ko
mercdarbībā. Pārstāvība tiesā. 
Iespējams izbraukt pie klienta. 
Tālr.:7947081.9163005.
Veterinārārsts N, Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18,00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no 
p l.8 .00-9 .00 . Tālr.: 7946472 
9213019, e-pasts: e-pasts: 
vetaarsts@tr.lv.
Apavu, somu remonts, atslēgu iz
gatavošana, instrumentu asinā
šana. Darbnīca atrodas Rīgas ielā 
1 (lielā “Nelda”). Tālr.:9244817.
Privātā ārsta prakse. Tradicionālā 
un netradicionālā medicīna, bio- 
punktūra. Tālr.: 9193976.
Acu ārste V. Mozga no Kristīgās me
dicīnas centra konsultē katoļu drau
dzes namā Rīgā, Liepājas ielā 38 
(ieeja no Zemaišu Ielas) otrdienās 
un ceturtdienās no 10.00-16.00.
Narkoloģija. Ārstē alhokolismu; 
paģiras mājās un stacionārā 
(kodēšana, “ampula”, “torpēda” 
psihoterapija). Tālr.: 7942442, 
6588317. 7182439.__________
Skaistuma salonā Enerģētiķu ielā 
2-76  darbu uzsācis pieredzējis 
masieris un sertificēts kosmeto- 
logs. Tālr.: 7947003. 9577750.
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, pe- 
dikīrs. Tālr.: 9664332.
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartridžus. Cena 3 -5 -7  Ls. 
Tālr.: 9547550.
Dažādi 

Lietotu apģērbu veikalā Skolas 
ielā 10 (aiz apsardzes) pavasara 
Izpārdošana. Atlaides līdz 70 % 
Tālr.: 7946338.
Piedāvā darbu 

P ārtikas ve ika lam  va jadz īga 
Pārdevēja. Tālr.: 9666997.
Skaistum kopšanas salonam  
Enerģētiķu ielā 2 -7 6  vajadzīgs 
frizieris ar iepriekšēju darba pie
redzi un latviešu valodas zinā- 
šanām. Tālr.: 7947003. 9577750.
Vajadzīga saimnieciska auklīte ne
pilnām darba dienām gadu vecai 
meitenei un un slimības gadījumā 
3.g.v. puisītim (iet bērnudārzā), 
Darbs pilnām darba dienām Līvze- 
mes ielā. Tālr.: 7941570,9122348.

VIP -  piedāvā darbu radošiem, komunikab
liem cilvēkiem bez vecuma, izglītības un va- 
lodas prasmes ierobežojuma. Tālr.: 6486204.
SIA “Holmserviss” aicina darbā cilvēkus. Pa
pildus informācija -  personāla pārrunu laikā. 
Tālr.: 7946930. 9180079. 9150523.________
Sakarā ar uzņēmuma paplašināšanos, Sa
laspilī un Salaspils novadā vajadzīgi dažādu 
specialitāšu darbinieki: bilancspējīgs grāmat
vedis, datoroperators, šoferi (C kategorija), 
traktoristi, laukstrādnieki, noliktavu strādnieki, 
darbinieki siltumnīcās un dārzeņu pārstrādes 
cehā. Tālr.: 7944243.___________________
Meklēju auklīti 1 g. 7 mēn. vecam puisītim pilnai 
darba dienai. Tālr.: 9401130.7940938.
Steidzami vajadzīga auklīte 2 g. vecai latvie
šu meitenītei Silavā. Tālr.: 7949710 (no 
18.00). 9426686.
Studenti! Ja jums ir vajadzīgs darbs brīvajā 
laikā, tad zvaniet! Tālr.: 7962402. 6839618.
Firmai vajadzīgi mērķtiecīgi, darbīgi, aktīvi 
cilvēki jebkurā vecumā. Apmācības bez 
maksas. Darbs nav saistīts ar izplatīšanu. 
Brīvs darba grafiks. Tālr.:7582303.6363607, 
Auto darbnīcā Rumbulā vajadzīgi strādnieki. 
Tālr.: 9121302. _______________
Vajadzīga angļu valodas privātskolotāja 
Vēlams Miera-Dienvidu ielas rajonā. Tālr.: 
9465770. ________________________

K afe jn īca  
SKARLET SKY
Rīgas iela 1 a 2. stāvā 

piedāvā:
-  garšīgus ēdienus,
-  rīkojam banketus,
-  izbraukuma banketus,
-  rīkojam pasākumus,
-  kompleksās pusdienas 

(cena sākot no 1,00Ls)
Tālrunis 6414347

A u to sko la
"Aleks N”

organ izē jaunu grupu 
B kategorijas 

autovad ītā ju  apm ācībai.
Grupas sapulce 5. aprīlī plkst.18.00 
Salaspils 2. vidusskolā 45. kabinetā. 
Teorētiskās un praktiskās nodarbības 
vada Aleksandrs Kamuškins.

Pieņem komisijā jaunus un mazlietotus 
modernus apģērbus un apavus.

Veikals "Stefānija"
Daugavas ielā 1 (blakus veikalam 

"Marlī") un Miera ielā 16/7

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠU M I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Z E M E S M ē r n i e c ī b a  
TO PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 2003. gada 27. augusta domes lēmu
mu Nr.17 §20 par detālā plānojuma izstrādāšanu īpašumā “ Le jasķivuti”  (kad. Nr. 
8031-007-0047), tiek turpināta detālā plānojuma 1. posma izstrāde Salaspils novada 
nekustāmajā īpašumā “Lejasķivuti” ar mērķi izdarīt grozījumus zemes izmantošanā-  
par ražošanas teritoriju ar kopējo platību 13 ha un izveidojot publiskas lietošanas ceļu 
un ieplānojot nepieciešamos inženierapgādes tīklus līdz zemesgabalam.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas 1. posms no 21. marta līdz 29. aprīlim, kura 
laikā tiks savākti tehniskie noteikumi.
Ar projekta materiāliem var iepazīties un iesniegumus pieņem arhitektu birojā “Rīgerss", 
Skolas ielā 21-203. kab., L V 1010, Rīgā katru dienu darba laikā no 9.00 līdz 17.00. 
Projekta vadītājs arhitekts Juris Paegle (tālr. 9258091, fax. 7333235).
Iesniegumā jānorāda iesniedzēja vārds, uzvārds, personas kods un atpakaļadresi. 
Neskaidrību gadījumā vērsties Salaspils novada Būvvaldē (tālr.7981013).

La tv ijas  V a ls ts  M ežz in ā tn es in s titū ts  "S ilava" 
a ic in a  d a rb ā  b ib l io tē k a s  v a d ītā ju .
Prasības pretendentiem :
1) vēlama augstākā profesionālā izglītība;
2) teicamas latviešu, labas angļu un krievu valodas zināšanas;
3) labas iemaņas darbā ar datoru;
4) vēlama profesionālā darba pieredze, rekomendācijas.

Piedāvājam patstāvīgu, atbildīgu un interesantu darbu draudzīgā kolektīvā, progresīvu atalgojumu 
atbilstoši paveiktajam darbam, profesionālās izaugsmes un izglītošanās iespējas.

Pieteikumu vēstuli un CV sūtīt līdz 4.aprīlim: LVMI "Silava” , Rīgas iela 111, Salaspilī, LV-2169, 
fakss 7901359, e-pasts: inst@silava.lv

Sīkāka informācija  pa  tālr.7942555.

SIA  Carnikavas konservi
p i e ņ e m  p a s t ā v ī g ā  d a r b ā :

•  Šprotu pakotājas/us Piezīme: uzņēmums atsāk darbu pēc
•  Zivju vērējas/us remonta, labi darba apstākļi, algu mak-
•  Konservu vākotājus sā divas reizes mēnesī, autobusa
•  Kūpinātāju (ar augstspiediena gāzes maršruti: Salaspils -  Carnikava, Zvej-

kurināmo katlu operatora apliecību) niekciems -  Carnikava, tuvākā laikā
•  Remontatsiēdzinieku Rīga -  Carnikava.

(pārtikas ražošanas iekārtām) Pieteikties darbā: telefoni -  9224398,
•  Elektriķus (trešā drošības grupa) 8376084,7993910,
•  Ražošanas telpu apkopējas (darbs naktī) e-pasts carnikava1@one.lv
•  Sadzīves telpu apkopēju Ražotne atrodas: Carnikavā,

(p ilna darbadiena) Zušu ie la  30, Rīgas raj.,LV -2 1 6 3

mailto:vetaarsts@tr.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:inst@silava.lv
mailto:e-pastscarnikava1@one.lv

